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INFORMATA MBI GRANTIN 

Emri i grantit:   
"Rritja e Pjesëmarrjes së Grave në Hartimin e Politikave Publike 

në Komunën e Lipjanit" 

Instrumenti:  Grant i vogël për projekte 

Subjekti zbatues: Youth Association for Human Rights 

Kontaktet (adresa, emaili, telefoni, 
website): 
 

Rr. Tahir Sinani 14000 Lipjan 

info.yahr@gmail.com 

+383 44 786 414 

ww.yahr-ks.org 

Kohëzgjatja e grantit: 

Data e fillimit: 15/07/2025 

Data e përfundimit: 15/01/2026 

Buxheti total i grantit (EUR): 10,000.00 EUR 

Buxheti i mbështetur nga programi 
EJA Kosovë (EUR): 

10,000.00 EUR 

Grupet e synuara:  

• Gratë 

• Rinia 

• Pakicat etnike  

Shtrirja gjeografike: 
 
Komuna e Lipjanit 

Përmbledhje e grantit: 

Projekti ka për qëllim të nxisë përfshirjen e grave, veçanërisht 

atyre nga grupet e margjinalizuara, në vendimmarrjen dhe 

politikën lokale në Komunën e Lipjanit, përmes trajnimeve, 

mbështetjes për zgjedhjet lokale të vitit 2025 në Komunën e 

Lipjanit dhe fushatave informuese. 

http://yahr-ks.org/

